
государственное бюджетное образовательное учреждение 

профессиональная образовательная организация 

 «Магнитогорский технологический колледж имени В.П.Омельченко» 

 

 

28.04.2020 г.          № 202-У 

г. Магнитогорск 

Об организации и проведении 

предварительной защиты письменных  

экзаменационных работ  

 

 

В связи с проведением в период с 22.06.2020 г. по 30.06.2020 г. государственной итоговой 

аттестации обучающихся по программам подготовки квалифицированных рабочих 15.01.05 

«Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))», 11.01.08 «Оператор связи», 

15.01.17 «Электромеханик по торговому и холодильному оборудованию», 15.01.21 

«Электромонтер охранно-пожарной сигнализации», 43.01.02 «Парикмахер», 38.01.02 «Продавец, 

контролер-кассир», с целью качественной подготовки выпускников к защите письменных 

экзаменационных работ  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1) назначить членов экспертной комиссии из состава административных и педагогических 

работников колледжа (приложение 1); 

2) организовать предварительную защиту письменных экзаменационных работ в соответствии 

с графиком (приложение 2). Ответственные – зав.отделениями Алексеева Л.Д., Чернова 

О.П., Юсупова Н.К.; 

3) контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УР Толканюк З.А., зам 

директора по УПР Пушкареву Е.В. 

 

 

 

 

 

Директор          О.А.Пундикова 



 Приложение 1 

к приказу № 202-У  от 28.04.2020 

 

 

         

 

Состав 

экспертной комиссии по предварительной защите  

письменных экзаменационных работ 

  

 

1. Толканюк З.А. – зам. директора по УР 

2. Пушкарева Е.В. – зам. директора по УПР 

3. Алексеева Л.Д. – зав. отделением 

4. Чернова О.П. – зав. отделением  

5. Юсупова Н.К. – зав.отделением 

6. Ягодина Е.К.– ст. мастер  

7. Булакова Д.Д. – ст. мастер  

8. Дрыгина Ю.С. – ст. мастер  

9. Башкирова О.А. – методист  

10. Курлянова Н.В. - методист 

11. Шивцова Е.А. – методист  

 

  



Приложение 2 

к приказу № 202-У от 28.04.2020 

График  

предварительной защиты письменных  

экзаменационных работ обучающихся 

 

№ 

группы 

Специальность, профессия Дата 

проведения 

День недели Время 

проведения 

Место 

проведения 

Ответственные 

170 «Парикмахер»  19.05.2020 вторник 14.00 каб.16 

Филатова И.В. 

Сидорина С.В. 

Ермошина Л.В. 

170-К «Парикмахер»  19.05.2020 
вторник 

14.00 каб.16 
Письменная А.О. 

Башмакова Л.Р. 

171 «Продавец, контролер-кассир» 19.05.2020 

вторник 

11.00 каб.205 

Максимова А.В. 

Рогалева Е.В. 

Чернова О.П. 

174 «Оператор связи» 18.05.2020 понедельник 12.00 каб.9 

Фоминых Н.Г. 

Плаксина В.А. 

Токмакова О.А. 

175 
«Электромонтер охранно-пожарной 

сигнализации» 
19.05.2020 вторник 12.00 каб.9 

Ериклинцева О.П. 

Рецлов А.А. 

Токмакова О.А. 

176 
«Сварщик (ручной и частично 

механизированной сварки (наплавки))» 
19.05.2020 вторник 10.00 каб.9 

Шевлякова Е.Е. 

Бисенова Л.Е. 

Токмакова О.А. 

176-К 
«Сварщик (ручной и частично 

механизированной сварки (наплавки))» 
19.05.2020 вторник 11.00 каб.9 

Шевлякова Е.Е. 

Титаренко Е.Н. 

Токмакова О.А. 

177 
«Электромеханик по торговому и 

холодильному оборудованию» 
18.05.2020 понедельник 11.00 каб.9 

Ереклинцева О.П. 

Рецлов А.А. 

Асланова Н.Н. 

Токмакова О.А. 

 



Согласовано: 

1. Толканюк З.А.– зам. директора по УР 

2. Пушкарева Е.В. – зам. директора по УПР 

3. Курлянова Н.В. – методист  

4. Шивцова Е.А. – методист  

5. Башкирова О.А. - методист 

 


